
お得意先様　各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、すでにご高承の通り、ここ数年来の人件費や物流費の増大はもとより、製造分野における

金属材料や樹脂材料、構成部品などの高騰が生産コストを著しく押し上げている状況でございます。

当社におきましてもこれまで製造部材の合理化、生産効率の改善などに取り組んでまいりましたが

内部努力のみでは現在のご提供価格を維持することが困難な状況となりました。

  つきましては、まことに不本意ではございますが、2018年9月1日より、下記の通り一部の商品に

ついて、価格改定を実施させて頂きます。

  誠に勝手ではございますが、何卒諸事情のご理解、ご賢察を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも更なる品質、サービスの向上、新しい商品のリリースに努力して参りますので変わらぬ

ご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

実施日　　　　　：　2018年　9月　1日　受注分より

              ※2018-2019版総合カタログより新価格を掲載させて頂きます。

以　上

スマートコンセント　

フロアプレート・ローテンション

TFB3・TFB4・TFB6・TFL6

LCR・LSF・NAS

CCM

CEA・CEC

記

改 定 価 格

標準価格ベースで
約10％アップ

SRB・SRR・SSS・LTF・TMK・TSK・TSM

EEM 

TFH・TFN・TWB・WBB　他

対 象 商 品 シ リ ー ズ 名

バリアフリーコンセント　

各種オプション品　

イーナコンセント　

TFB1・TFL1・TFL2

TFB5

SBB・SFC・SIR・SIS・SLL・SMA・SMR・SMS

上下動コンセント

フロアコンセント

床貼り込みフロアコンセント　

平成30年7月吉日

〒194-0005　東京都町田市南町田5-2-2

TEL：042-795-7648

FAX：042-707-6000

フロアコンセント商品の価格改定について

株式会社寺田電機製作所


	価格改定案内

